
 

                                                令和６年３月１日 

姫路駐屯地におけるオープンカウンター方式による見積り依頼について 

 

１ 本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続きが必要です。 

 

２ 本方式は随意契約を前提として見積依頼であり、有効な見積書をもって申し込みをした者のうち、予定価格の範囲内で最低の

価格の見積書をもって申し込みをした者を契約の相手方とします。 

 

３ 件名リスト 

一連

番号 
件 名  

納入（履行） 

場所 

納  期 

（履行期限） 

見 積 依 頼 書

公 表 日 

見 積 書 

提 出 期 限 

見 積 合 わ せ

の 日 時 

防衛省

競争参

加資格 

備考 

９６ キーキャビネットライトほか 34件 陸上自衛隊 

姫路駐屯地 

令和６年 

３月２９日 

 

令和６年 

３月１日 

令和６年 

３月６日 

令和６年 

３月６日 

１０時３０分 

なし 

 

品目別総額 

 

   以下余白      

 

４ 仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先 

 〒６７０－０８８１ 

 兵庫県姫路市峰南町１－７０ 

 契約機関名（担当）：陸上自衛隊姫路駐屯地 第３５２会計隊姫路派遣隊（砂坂） 

 電 話 番 号 （ 内 線 ）：０７９－２２２－４００１（内線３４７） 

 Ｆ Ａ Ｘ 番 号：０７９－２２２－４００６ 

 メ ー ル ア ド レ ス ：ｍａ３４７ｆｉｎ－ｍａ@ｉｎｅｔ．ｇｓｄｆ．ｍｏｄ．ｇｏ．ｊｐ 

  



 

見    積    書  

 

 件名リスト一連番号 ９６ 

 

見積金額￥   品目別総額      

（消費税及び地方税を含まない。）  

 

品 名 規 格  単位  数量 単 価  金 額  

キーキャビネットライト 

ほか34件 
別紙のとおり   

  

 以下余白     

      

納入（履行）場所  陸上自衛隊姫路駐屯地 納期（履行期限） 令和６年３月２９日 

契約保証金  （免除）  見積年月日 
令和６年３月６日 

１０時３０分 

 

   上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施

要項」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積いた

します。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及

び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。 

 

令和６年３月６日  

 

分任契約担当官  

陸上自衛隊姫路駐屯地 

第３５２会計隊姫路派遣隊長 伊藤  実枝子   殿 

 

住 所 

会社名 

代表者     ㊞ 



 

市 価 調 査 票 

 

 件名リスト一連番号 ９６ 

 

金  額￥   品目別総額      

（消費税及び地方税を含まない。）  

 

品 名 規 格  単位  数量 単 価  金 額  

キーキャビネットライト 

ほか34件 
別紙のとおり   

  

 以下余白     

      

納入（履行）場所  陸上自衛隊姫路駐屯地 納期（履行期限） 令和６年３月２９日 

契約保証金  （免除）  見積年月日 
令和６年３月６日 

１０時３０分 

 

   上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施

要項」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積いた

します。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及

び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。 

 

令和６年３月５日 

 

分任契約担当官  

陸上自衛隊姫路駐屯地 

第３５２会計隊姫路派遣隊長 伊藤  実枝子   殿 

 

住 所 

会社名 

代表者     ㊞ 



品　　　　名 規　　　　格 単 位 数 量 単  価 金   額 納　期

1
ｷｰｷｬﾋﾞﾈｯﾄﾗｲﾄ 709-065 又は同等品以上 箱 2

R6.3.29

2
ﾀﾞﾚｽﾊﾞｯｸﾞ 159-628 又は同等品以上 個 15

R6.3.29

3
ｺﾞﾐ箱(本体) 349-874 又は同等品以上 個 15

R6.3.29

4
ｺﾞﾐ箱(ふた) 356-100 又は同等品以上 個 15

R6.3.29

5
ﾎﾞｰﾙﾍﾟﾝ 764-802 又は同等品以上 本 5

R6.3.29

6
ﾎﾞｰﾙﾍﾟﾝ 764-799 又は同等品以上 本 5

R6.3.29

7
ﾎﾞｰﾙﾍﾟﾝ 764-800 又は同等品以上 本 5

R6.3.29

8
紙ｳｴｽ 726-043 又は同等品以上 箱 15

R6.3.29

9
ﾗﾍﾞﾙﾗｲﾀｰ 742-965 又は同等品以上 個 8

R6.3.29

10
ﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ 286-803 又は同等品以上 箱 8

R6.3.29

11
ﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ 286-804 又は同等品以上 箱 8

R6.3.29

12
ﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ 286-805 又は同等品以上 箱 8

R6.3.29

13
ﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ 809-820 又は同等品以上 箱 8

R6.3.29

14
ﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ 809-824 又は同等品以上 箱 8

R6.3.29

15
ﾗﾐﾈｰﾄﾌｨﾙﾑ 388-726 又は同等品以上 箱 1

R6.3.29

16
ｺｰﾄﾞﾘｰﾙ 386-864 又は同等品以上 個 5

R6.3.29

17
ﾃﾞｽｸﾙｰﾍﾟ 885-478 又は同等品以上 個 5

R6.3.29

18
WEBｶﾒﾗ(高画質) 763-599 又は同等品以上 個 1

R6.3.29

19
USB電源PCｽﾋﾟｰｶｰ 151-760 又は同等品以上 個 1

R6.3.29

20
ﾒﾓﾘｶｰﾄﾞﾘｰﾀﾞﾗｲﾀ 137-160 又は同等品以上 個 1

R6.3.29

21
ｱﾙﾐ三脚 763-721 又は同等品以上 個 1

R6.3.29

22
ﾏｯﾄ 829-543 又は同等品以上 枚 1

R6.3.29

23
抗菌USBﾎﾟｰﾄﾀｯﾌﾟ 168-517 又は同等品以上 個 1

R6.3.29

24
ﾏｸﾞﾈｯﾄﾊﾞｰ 80-734 又は同等品以上 本 2

R6.3.29

25
ﾏｸﾞﾈｯﾄｼｰﾄ 460-388 又は同等品以上 個 2

R6.3.29

26
ﾏｸﾞﾈｯﾄｼｰﾄ 881-487 又は同等品以上 個 2

R6.3.29

27
木製ﾄﾚｰ 170-625 又は同等品以上 枚 1

R6.3.29

28
ﾏｸﾞｹｰｽ ﾀﾃ 741-056 又は同等品以上 個 2

R6.3.29

29
ﾏｸﾞｹｰｽ ﾀﾃ 741-058 又は同等品以上 個 2

R6.3.29

30
超強力ﾏｸﾞﾈｯﾄｼｰﾄ〈粘着ﾀｲ
ﾌﾟ〉 170-936 又は同等品以上 個 5

R6.3.29

見積別紙



品　　　　名 規　　　　格 単 位 数 量 単  価 金   額 備    考

31
ｵﾌｨｽ用紙ｶﾗｰ 836-933 又は同等品以上 セット 5

R6.3.29

32
ｵﾌｨｽ用紙ｶﾗｰ 836-929 又は同等品以上 セット 5

R6.3.29

33
ｺﾞﾐ容器角型(本体) 277-552 又は同等品以上 個 1

R6.3.29

34
ｺﾞﾐ容器角型(ふた) 278-474 又は同等品以上 個 1

R6.3.29

35
充電式ﾄﾘﾏｰ 769-589 又は同等品以上 台 1

R6.3.29

36
以下余白

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

見積別紙



品　　　　名 規　　　　格 単 位 数 量 単  価 金   額 納　期

1
ｷｰｷｬﾋﾞﾈｯﾄﾗｲﾄ 709-065 又は同等品以上 箱 2

R6.3.29

2
ﾀﾞﾚｽﾊﾞｯｸﾞ 159-628 又は同等品以上 個 15

R6.3.29

3
ｺﾞﾐ箱(本体) 349-874 又は同等品以上 個 15

R6.3.29

4
ｺﾞﾐ箱(ふた) 356-100 又は同等品以上 個 15

R6.3.29

5
ﾎﾞｰﾙﾍﾟﾝ 764-802 又は同等品以上 本 5

R6.3.29

6
ﾎﾞｰﾙﾍﾟﾝ 764-799 又は同等品以上 本 5

R6.3.29

7
ﾎﾞｰﾙﾍﾟﾝ 764-800 又は同等品以上 本 5

R6.3.29

8
紙ｳｴｽ 726-043 又は同等品以上 箱 15

R6.3.29

9
ﾗﾍﾞﾙﾗｲﾀｰ 742-965 又は同等品以上 個 8

R6.3.29

10
ﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ 286-803 又は同等品以上 箱 8

R6.3.29

11
ﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ 286-804 又は同等品以上 箱 8

R6.3.29

12
ﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ 286-805 又は同等品以上 箱 8

R6.3.29

13
ﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ 809-820 又は同等品以上 箱 8

R6.3.29

14
ﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ 809-824 又は同等品以上 箱 8

R6.3.29

15
ﾗﾐﾈｰﾄﾌｨﾙﾑ 388-726 又は同等品以上 箱 1

R6.3.29

16
ｺｰﾄﾞﾘｰﾙ 386-864 又は同等品以上 個 5

R6.3.29

17
ﾃﾞｽｸﾙｰﾍﾟ 885-478 又は同等品以上 個 5

R6.3.29

18
WEBｶﾒﾗ(高画質) 763-599 又は同等品以上 個 1

R6.3.29

19
USB電源PCｽﾋﾟｰｶｰ 151-760 又は同等品以上 個 1

R6.3.29

20
ﾒﾓﾘｶｰﾄﾞﾘｰﾀﾞﾗｲﾀ 137-160 又は同等品以上 個 1

R6.3.29

21
ｱﾙﾐ三脚 763-721 又は同等品以上 個 1

R6.3.29

22
ﾏｯﾄ 829-543 又は同等品以上 枚 1

R6.3.29

23
抗菌USBﾎﾟｰﾄﾀｯﾌﾟ 168-517 又は同等品以上 個 1

R6.3.29

24
ﾏｸﾞﾈｯﾄﾊﾞｰ 80-734 又は同等品以上 本 2

R6.3.29

25
ﾏｸﾞﾈｯﾄｼｰﾄ 460-388 又は同等品以上 個 2

R6.3.29

26
ﾏｸﾞﾈｯﾄｼｰﾄ 881-487 又は同等品以上 個 2

R6.3.29

27
木製ﾄﾚｰ 170-625 又は同等品以上 枚 1

R6.3.29

28
ﾏｸﾞｹｰｽ ﾀﾃ 741-056 又は同等品以上 個 2

R6.3.29

29
ﾏｸﾞｹｰｽ ﾀﾃ 741-058 又は同等品以上 個 2

R6.3.29

30
超強力ﾏｸﾞﾈｯﾄｼｰﾄ〈粘着ﾀｲ
ﾌﾟ〉 170-936 又は同等品以上 個 5

R6.3.29

市価別紙



品　　　　名 規　　　　格 単 位 数 量 単  価 金   額 備    考

31
ｵﾌｨｽ用紙ｶﾗｰ 836-933 又は同等品以上 セット 5

R6.3.29

32
ｵﾌｨｽ用紙ｶﾗｰ 836-929 又は同等品以上 セット 5

R6.3.29

33
ｺﾞﾐ容器角型(本体) 277-552 又は同等品以上 個 1

R6.3.29

34
ｺﾞﾐ容器角型(ふた) 278-474 又は同等品以上 個 1

R6.3.29

35
充電式ﾄﾘﾏｰ 769-589 又は同等品以上 台 1

R6.3.29

36
以下余白

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

市価別紙



年   月   日  

 

同 等 品 判 定 依 頼 書 

 

分任契約担当官 

陸上自衛隊姫路駐屯地 

第 352会計隊姫路派遣隊長 伊藤 実枝子 殿  

                           

住   所                                                                 

会  社  名                                          

代表者氏名 

担当者名 

連 絡 先 

  

  下記の応札（見積）予定物品が調達要求物品と同等であるかを判定願います。  

 

                     記 

 

計画実施番号 調達要求番号 品  名  仕様書 カタログ品名 同等品製品名  

         

 添付書類等：  

 
    

年   月   日  

 

 

      殿  

                                  

分任契約担当官 

陸上自衛隊姫路駐屯地 

                                     第 352会計隊姫路派遣隊長 伊藤 実枝子 

 

同 等 品 判 定 結 果 通 知 書 

 

 上記応札（見積）予定物品について、次のとおり判定する。  

 

                   判 定：同等品として   承認する｡  

                              承認しない。  

 

上記申請について、次のとおり確認した。 

分任物品管理官等記入欄 要求元記入欄 

要求元の所見を確認した。 

 

確認年月日： 

仕様及び物品番号・品名との適合を確認した結果 

同等品として（認める・認めない） 

確認年月日： 

確認者所属・階級・氏名： 

 

 

 

             


